

VŠ - 105940 | E2 - 2024 - 800952

KA-EM Gastrotechnik s.r.o.

NABÍDKA č. 244NA00312

| | |
|--|--|
| <p>Dodavatel: KA-EM Gastrotechnik s.r.o. Kurandové 670/13 152 00 Praha 52</p> <p>IČ: 01402242 DIČ: CZ01402242 Telefon: +420 224 224 224 Mobil: +420 777 777 777</p> | <p>Odběratel: IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423</p> <p>Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 00 Praha</p> <p>Tel.: [Barcode]</p> |
| <p>Nabídka č.: 244NA00312 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 10.04.2024 Platno do:</p> | <p>Konečný příjemce: Vazební věznice Liberec, Vazební věznice Liberec P.O.Box 400 460 62 Liberec</p> |

Cenová nabídka na opravu Salsamatu Nilma 160.

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------------|----------|-----------|-------|---------------|-----------|------------------|
| Převodovka | 1 ks | 29 092,00 | | 29 092,00 21% | 6 109,32 | 35 201,32 |
| Řetěz | 1 ks | 2 345,00 | | 2 345,00 21% | 492,45 | 2 837,45 |
| Spojka řetězu | 1 ks | 651,00 | | 651,00 21% | 136,71 | 787,71 |
| Hřídel | 1 ks | 13 424,00 | | 13 424,00 21% | 2 819,04 | 16 243,04 |
| Kolo ozubené | 2 ks | 2 442,00 | | 4 884,00 21% | 1 025,64 | 5 909,64 |
| Práce | 7 h | 790,00 | | 5 530,00 21% | 1 161,30 | 6 691,30 |
| Drobný materiál | 1 ks | 380,00 | | 380,00 21% | 79,80 | 459,80 |
| Mazadla | 1 ks | 490,00 | | 490,00 21% | 102,90 | 592,90 |
| Doprava | 240 km | 15,00 | | 3 600,00 21% | 756,00 | 4 356,00 |
| Cestovné | 3 h | 450,00 | | 1 350,00 21% | 283,50 | 1 633,50 |
| Součet položek | | | | 61 746,00 | 12 966,66 | 74 712,66 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 74 712,66 |

Vystavil: [Barcode]